
ZARZĄDZENIE NR B.0050.205.2011
Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska

z dnia 08.08.2011r.

w sprawie ogłoszenia wykazu do sprzedaży nieruchomości gruntowej  stanowiącej własność 
gminy.

Na podstawie art.30  ust.  2  pkt.3  ustawy z dnia 8  marca 1990  r.  o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001r. z późn. zm.); art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r.  o gospodarce nieruchomościami (t.j.  Dz.  U.  z 2010r.  Nr 102,  poz.651  z późn.  zm.)  w związku z 

Uchwałą Nr XLI/299/2002  Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 23  stycznia 2002r.  w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami gruntowymi zmienioną Uchwałą nr XI/113/2003  Rady 

Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 30.10.2003 r. oraz Uchwałą nr XXV/213/2004 Rady Miejskiej w 

Kuźni Raciborskiej z dnia 09.12.2004 r.

.

zarządzam:

§1

Podać do publicznej wiadomości wykaz do sprzedaży w formie przetargu nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Miasta Kuźnia Raciborska.

Nr
działki

Pow.
[ha], 
użytki

Nr Kw Położenie
Przeznaczenie w planie 

zagosp. przestrzennego, 
opis działki.

Cena 
wywoła-wcza

367/2 0,0415 

dr

42374 Ruda
k.m. 1

10.2’PE,UT,RPO
Tereny udokumentowanych 
złóż kruszyw oraz przemysłu 

eksploatacyjnego, usług 
turystycznych i 

specjalistycznych ośrodków 
produkcji rolnej z możliwością 

eksploatacji kruszyw

4 700,-zł

§ 2

Pierwszeństwo nabycia nieruchomości przysługuje osobom wymienionym w art. 34  ust. 1  pkt 1  i 2 

ustawy o gospodarce nieruchomościami, pod warunkiem złożenia wniosku o nabycie nieruchomości w 

terminie 6 tygodni od daty wywieszenia wykazu tj. od 08.08.2011r.

Informacja o wywieszeniu wykazu zostanie podana w prasie lokalnej.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Położenie

